
Ergebnisliste: Rennen 6: Masters |
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 1 PECHHACKER Jürgen 1970 RadsportUNION St. Pölten 10007944785 Master I 00:40:44,66

2 22 REINISCH Klaus 1971 TuS Valmetal 10008175262 Master I 00:41:30,20 00:00:45,54

3 4 DEPPNER Peter 1970 Sportunion Bikestore.cc Team 10002772766 Master I 00:41:53,42 00:01:08,76

4 3 BARTL Johann 1969 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 10049141392 Master I 00:41:57,63 00:01:12,97

5 16 HEIGL Leopold 1966 Sportunion Bikestore.cc Team 10003743170 Master II 00:43:36,09 00:02:51,43

6 9 DREU Robert 1977 RSC Thermenregion 10004977700 Master I 00:43:46,13 00:03:01,47

7 5 WASNER Andreas 1970 ARBÖ Radsport Kiesl 10012820148 Master I 00:44:17,99 00:03:33,33

8 6 VOSKA Thomas 1968 RC Sunpor St. Pölten 10035019509 Master II 00:45:14,21 00:04:29,55

9 30 SIEGL Sergej 1971 ARBÖ Radsport Kiesl 10049019437 Master I 00:46:20,92 00:05:36,26

10 11 STEINER Georg 1965 RC Steinerfernsehservcie Arbö Askö Raaba 10048909303 Master II 00:47:06,92 00:06:22,26

11 19 LACKNER Wolfgang 1962 RC Schnecke ASVÖ Wien 10035072857 Master III 00:47:33,78 00:06:49,12

12 31 WESTERMAYER Thomas 1972 Team Pro Energetic Arbö 10008042900 Master I 00:47:37,91 00:06:53,25

13 36 REINDL Manfred 1965 RC Perg 10035057400 Master II 00:48:23,61 00:07:38,95

14 13 SCHOBER Bernhard 1976 RadsportUNION St. Pölten 10035022943 Master I 00:48:35,29 00:07:50,63

15 12 ANZENGRUBER Herbert 1962 ARBÖ Radsport Kiesl 10048800377 Master III 00:49:10,07 00:08:25,41

16 10 RETTEGI Richard 1974 Wienenergie Röhsler&Co 10035022842 Master I 00:49:27,84 00:08:43,18

17 39 ESBERGER Thomas 1930 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 10035071443 Master I 00:49:37,29 00:08:52,63

18 25 RICHTER Paul 1965 FREE EAGLE Fun Racing Team 10035023852 Master II 00:50:50,23 00:10:05,57

19 18 SCHRATTENECKER Josef 1956 RC ARBÖ Grassinger Lambach 10035069120 Master IV 00:51:47,50 00:11:02,84

20 14 OTTINO Josef 1960 ASVÖ Leogang 10035068817 Master III 00:52:13,42 00:11:28,76

21 38 SAILER Christian 1960 Rc Sunpor St.pölten 10035020721 Master III 00:52:15,08 00:11:30,42

22 15 OBERLEITNER Manfred 1959 Rad Club Kreuzer Bad Vöslau 10035025266 Master III 00:52:41,43 00:11:56,77

23 34 PENDL Peter 1973 RC ARBÖ SK Voest 10035024963 Master I 00:52:49,19 00:12:04,53

24 7 FUCHS Ferdinand 1957 Radunion St.Johann I.T. 10055889764 Master IV 00:40:45,05 1 Runde

25 17 WASNER Leopold 1968 ARBÖ Radsport Kiesl 10049019740 Master II 00:40:46,80 1 Runde

26 28 GOLUSZKA Peter 1957 Arbö Wienenergie Röhsler&Co 10035021529 Master IV 00:41:27,27 1 Runde

27 21 GRAF Heribert 1970 RadsportUNION St. Pölten 10035023044 Master I 00:41:30,27 1 Runde

28 29 SCHARNREITHNER Helmut 1959 ARBÖ Radsport Kiesl 10048973361 Master III 00:41:32,58 1 Runde

29 32 ANDERLE Christian 1970 RV Veloclub Simmering 10035097513 Master I 00:43:00,94 1 Runde

30 8 STEINER Franz 1958 Rad Union St.Johann/Tirol 10035023549 Master IV 00:43:34,79 1 Runde

31 20 MAIER Augustin 1961 RC-Perg 10035057295 Master III 00:51:31,77 1 Runde

DNS 23 STIEGLER Manfred 1967 Suche Rad Club Velocipede 10004203114 Master II

DNS 24 NOWAK Jürgen 1972 Team-CFK 10035059723 Master I

DNS 26 MICK Gerald 1962 KTM Donau Fritzi Racing 10035029108 Master III

DNS 27 TREITLER Wolfgang 1961 RC Schnecke ASVÖ Wien 10035028704 Master III

DNS 37 DIVIS Walter 1964 Arbö Wienenergie Röhsleru.Co 10059087229 Master II

DNF 2 WIDHALM Thomas 1965 Specialized Mountainbiker.at 10004842708 Master II

DNF 33 STEINBACH Wolfgang 1970 RC Maroitalia Racing Team 10035039616 Master I
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Ergebnisliste: Rennen 6: Masters | Master I
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 1 PECHHACKER Jürgen 1970 RadsportUNION St. Pölten 10007944785 Master I 00:40:44,66

2 22 REINISCH Klaus 1971 TuS Valmetal 10008175262 Master I 00:41:30,20 00:00:45,54

3 4 DEPPNER Peter 1970 Sportunion Bikestore.cc Team 10002772766 Master I 00:41:53,42 00:01:08,76

4 3 BARTL Johann 1969 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 10049141392 Master I 00:41:57,63 00:01:12,97

5 9 DREU Robert 1977 RSC Thermenregion 10004977700 Master I 00:43:46,13 00:03:01,47

6 5 WASNER Andreas 1970 ARBÖ Radsport Kiesl 10012820148 Master I 00:44:17,99 00:03:33,33

7 30 SIEGL Sergej 1971 ARBÖ Radsport Kiesl 10049019437 Master I 00:46:20,92 00:05:36,26

8 31 WESTERMAYER Thomas 1972 Team Pro Energetic Arbö 10008042900 Master I 00:47:37,91 00:06:53,25

9 13 SCHOBER Bernhard 1976 RadsportUNION St. Pölten 10035022943 Master I 00:48:35,29 00:07:50,63

10 10 RETTEGI Richard 1974 Wienenergie Röhsler&Co 10035022842 Master I 00:49:27,84 00:08:43,18

11 34 PENDL Peter 1973 RC ARBÖ SK Voest 10035024963 Master I 00:52:49,19 00:12:04,53

12 21 GRAF Heribert 1970 RadsportUNION St. Pölten 10035023044 Master I 00:41:30,27 1 Runde

13 32 ANDERLE Christian 1970 RV Veloclub Simmering 10035097513 Master I 00:43:00,94 1 Runde

DNS 24 NOWAK Jürgen 1972 Team-CFK 10035059723 Master I

DNF 33 STEINBACH Wolfgang 1970 RC Maroitalia Racing Team 10035039616 Master I

Ergebnisliste: Rennen 6: Masters | Master II
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 16 HEIGL Leopold 1966 Sportunion Bikestore.cc Team 10003743170 Master II 00:43:36,9 00:02:51,43

2 6 VOSKA Thomas 1968 RC Sunpor St. Pölten 10035019509 Master II 00:45:14,21 00:04:29,55

3 11 STEINER Georg 1965 RC Steinerfernsehservcie Arbö Askö Raaba 10048909303 Master II 00:47:06,92 00:06:22,26

4 36 REINDL Manfred 1965 RC Perg 10035057400 Master II 00:48:23,61 00:07:38,95

5 25 RICHTER Paul 1965 FREE EAGLE Fun Racing Team 10035023852 Master II 00:50:50,23 00:10:05,57

6 17 WASNER Leopold 1968 ARBÖ Radsport Kiesl 10049019740 Master II 00:40:46,80 1 Runde

DNS 23 STIEGLER Manfred 1967 Suche Rad Club Velocipede 10004203114 Master II

DNS 37 DIVIS Walter 1964 Arbö Wienenergie Röhsleru.Co 10059087229 Master II

DNF 2 WIDHALM Thomas 1965 Specialized Mountainbiker.at 10004842708 Master II

Ergebnisliste: Rennen 6: Masters | Master III
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 19 LACKNER Wolfgang 1962 RC Schnecke ASVÖ Wien 10035072857 Master III 00:47:33,78 00:06:49,12

2 12 ANZENGRUBER Herbert 1962 ARBÖ Radsport Kiesl 10048800377 Master III 00:49:10,7 00:08:25,41

3 14 OTTINO Josef 1960 ASVÖ Leogang 10035068817 Master III 00:52:13,42 00:11:28,76

4 38 SAILER Christian 1960 Rc Sunpor St.pölten 10035020721 Master III 00:52:15,8 00:11:30,42

5 15 OBERLEITNER Manfred 1959 Rad Club Kreuzer Bad Vöslau 10035025266 Master III 00:52:41,43 00:11:56,77

6 29 SCHARNREITHNER Helmut 1959 ARBÖ Radsport Kiesl 10048973361 Master III 00:41:32,58 1 Runde

7 20 MAIER Augustin 1961 RC-Perg 10035057295 Master III 00:51:31,77 1 Runde

DNS 26 MICK Gerald 1962 KTM Donau Fritzi Racing 10035029108 Master III

DNS 27 TREITLER Wolfgang 1961 RC Schnecke ASVÖ Wien 10035028704 Master III

Ergebnisliste: Rennen 6: Masters | Master IV
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 18 SCHRATTENECKER Josef 1956 RC ARBÖ Grassinger Lambach 10035069120 Master IV 00:51:47,50 00:11:02,84

2 7 FUCHS Ferdinand 1957 Radunion St.Johann I.T. 10055889764 Master IV 00:40:45,5 1 Runde

3 28 GOLUSZKA Peter 1957 Arbö Wienenergie Röhsler&Co 10035021529 Master IV 00:41:27,27 1 Runde

4 8 STEINER Franz 1958 Rad Union St.Johann/Tirol 10035023549 Master IV 00:43:34,79 1 Runde

ÖM Querfeldein Masters I-VIII & Nachwuchs
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